
Usnesení z 23. RM ze dne 27.11.2019                                                                                       1 
 

 
    M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 

 
USNESENÍ 

 
   z 23. schůze rady města, konané dne 27. listopadu 2019 

 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
Usn. č. 719/23/2019 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Jiří Jaroš, Mgr. Vojtěch Marvan.  
 
Usn. č. 720/23/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 23. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 721/23/2019 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města a tajemnice městského úřadu. 
 
Usn. č. 722/23/2019 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
splněné usnesení 
Usn. č. 617/18/2019     uzavřít smlouvu o dílo na stavební zakázku „Cyklostezka podél  
                                   Kláštereckého potoka, Klášterec nad Ohří" vybranému uchazeči  
                                   Sdružení Cyklostezka Klášterec nad Ohří, vedoucí společník:  
                                   STAVMAX Group s.r.o., Klášterec nad Ohří, společník: PETROM 
                                   STAVBY a.s., Praha 10 Strašnice,         
B) schvaluje 
prodloužení termínu usnesení 
Usn. č. 580/17/2019      podat žádost o dotaci na projekt "Rekonstrukce fotbalového  
                                    hřiště v Rašovicích" spolkem Fotbalový klub Rašovice, Klášterec  
                                    nad Ohří v rámci výzvy MŠMT - "Podpora materiálně technické  
                                    základny sportu", dofinancování projektu ve formě účelové  
                                    dotace poskytnuté v předpokládané maximální výši 3.000.000  
                                    Kč 
Původní termín: 12.12.2019 
Nový termín: 31.12.2019 
 
Usn. č. 661/20/2019     informovat radu města o stavu objektu (pronájem nebytového  
                                   prostoru č. 309 v objektu ul. Chomutovská 207, Klášterec nad  
                                   Ohří) z důvodu zjištění nových skutečností ohledně technického  
                                   stavu podlahy. 
Původní termín: 13.11.2019 
Nový termín: 22.01.2020 
 
 
 
 



Usnesení z 23. RM ze dne 27.11.2019                                                                                       2 
 

Usn. č. 723/23/2019 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
přehled zadaných zakázek za období 10/2019.  
 
Usn. č. 724/23/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří 
1. zvolit Ing. P. H. neuvolněným místostarostou města s účinností od  
    01.01.2020, 
2. stanovit měsíční odměnu za výkon funkce neuvolněného místostarosty ve výši  
    18.000 Kč, 
3. pověřit Ing. P. H. metodickým vedením odboru výstavby a rozvoje města. 
 
Usn. č. 725/23/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vydat OZV č. 6/2019, kterou se zrušuje Obecně 
závazná vyhláška č. 8/2009 o trvalém označování psů a evidenci označených psů a jejich 
majitelů. 
 
Usn. č. 726/23/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vyslovit předběžný zájem o odprodej akcií RRA 
Ústeckého kraje, a.s. Ústeckému kraji. 
 
Usn. č. 727/23/2019 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
přehled investičních akcí.  
 
Usn. č. 728/23/2019 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace o průběhu a výsledku veřejných zakázek uskutečněných odborem výstavby a 
rozvoje města v období od 13.11.2019 do 27.11.2019. 
 
Usn. č. 729/23/2019 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
návrh zadávací dokumentace a vyhlášení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce ve 
zjednodušeném podlimitním řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., na zhotovitele 
zakázky "Dopravní terminál Klášterec nad Ohří, ul. Nádražní", 
B) jmenuje 
členy komise pro otevírání obálek s nabídkami a členy komise pro hodnocení nabídek ve 
stejném složení včetně jmenování náhradníků za každého člena komise. 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 23. RM ze dne 27.11.2019                                                                                       3 
 

Usn. č. 730/23/2019 
Rada města projednala a 
A) souhlasí 
s uzavřením dodatku č. 2 o vzájemné spolupráci při přípravě, realizaci a provozování 
dopravního terminálu v Klášterci nad Ohří č. SSP/210/2017/OSM, 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit dodatek č. 2 ke smlouvě o vzájemné 
spolupráci při přípravě, realizaci a provozování dopravního terminálu v Klášterci nad Ohří 
č. SSP/210/2017/OSM. 
 
Usn. č. 731/23/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření smlouvy INO/310/2019/OVR o 
vzájemné spolupráci při přípravě, realizaci „Rekonstrukce fotbalového hřiště v Rašovicích“ 
a jeho následném provozování se spolkem Fotbalový klub Rašovice a městem Klášterec 
nad Ohří, která bude řešit vzájemné vztahy při přípravě a realizaci projektu 
"Rekonstrukce fotbalového hřiště v Rašovicích". 
 
Usn. č. 732/23/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří 
1. schválit rozpočet na rok 2020 v celkovém objemu příjmů 271.337,8 tis. Kč a celkovém  
    objemu výdajů 376.607,8 tis. Kč,  
2. schválit střednědobý výhled rozpočtu do roku 2023,  
3. stanovit závazné ukazatele a rozsah provádění rozpočtových opatření radou města.  
 
Usn. č. 733/23/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vydat Obecně závaznou vyhlášku o místním 
poplatku z pobytu.  
 
Usn. č. 734/23/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vydat Obecně závaznou vyhlášku o místním 
poplatku ze psů. 
 
Usn. č. 735/23/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vydat Obecně závaznou vyhlášku o místním 
poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů. 
 
Usn. č. 736/23/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří rozhodnout o poskytnutí individuální dotace 
žadateli K. R., IČO 72748842, 432 01 Kadaň, na hrazení el. energie, tepla a vody 
spojených s provozem sauny v roce 2020, výše dotace 80.000 Kč. 
 
 



Usnesení z 23. RM ze dne 27.11.2019                                                                                       4 
 

Usn. č. 737/23/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje 
rozpočtové opatření č. 17.  
 
Usn. č. 738/23/2019 
Rada města projednala a 
rozhoduje 
o poskytnutí individuální dotace žadateli J. N., 431 51 Klášterec nad Ohří, na ceny na 
vánoční šipkový turnaj konaný 22.12.2019, výše dotace 1.550 Kč. 
 
Usn. č. 739/23/2019 
Rada města projednala a 
A) rozhoduje 
1. o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu činnosti v oblasti tělovýchovy, sportu a 
    volnočasových aktivit, zejména dětí a mládeže, pro rok 2020 těmto žadatelům: 
 
a) KČT, odbor Klášterec nad Ohří, IČO 61345083, sídlo Husova 10, 431 63 Perštejn, výše 
    dotace 5.000 Kč; 
b) AVZO TSČ ČR p.s. Střelci Klášterec nad Ohří, IČO 70226563, sídlo Pražská 119,  
    Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše dotace 20.000 Kč; 
c) Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní organizace č. 2 Klášterec nad  
    Ohří, IČO 61346314, sídlo Budovatelská 486, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše dotace  
    25.000 Kč; 
d) Svaz tělesně postižených v České republice z.s. místní organizace č. 3 Klášterec nad  
    Ohří, IČO 46787607, sídlo Budovatelská 486, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše dotace  
    25.000 Kč; 
e) Sdružení přátel GSOŠ Klášterec nad Ohří z.s., IČO 26597616, sídlo Chomutovská 459,  
    431 51 Klášterec nad Ohří, výše dotace 50.000 Kč; 
f) Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., základní organizace č. 1 Klášterec  
   nad Ohří, IČO 47795697, sídlo Budovatelská 486, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše  
   dotace 25.000 Kč; 
g) Divadelní spolek Klas, IČO 63155036, sídlo 17. listopadu 485, Miřetice u Klášterce nad  
    Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše dotace 40.000 Kč; 
h) TJ TATRAN Klášterecká Jeseň z. s., IČO 47792167, sídlo Husova 226, Miřetice u  
    Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše dotace 20.000 Kč; 
i) Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., 2. základní organizace Klášterec  
   nad Ohří, IČO 70976074, sídlo Budovatelská 486, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše  
   dotace 30.000 Kč; 
2. o neposkytnutí neinvestiční dotace na podporu činnosti v oblasti tělovýchovy, sportu a 
    volnočasových aktivit, zejména dětí a mládeže, pro rok 2020 žadateli Pohár Peruna  
    z.s., IČO 22858296, sídlo Školní 515, 431 51 Klášterec nad Ohří; 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří rozhodnout o poskytnutí neinvestiční dotace na 
podporu činnosti v oblasti tělovýchovy, sportu a volnočasových aktivit, zejména dětí a 
mládeže, pro rok 2020 těmto žadatelům: 
a) Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s., IČO 61342912, sídlo Na Strážišti 1897, 432 01  
    Kadaň, výše dotace 280.000 Kč; 
b) SK saně Klášterec z.s., IČO 70843015, sídlo Petlery 2, 431 51 Domašín, výše dotace  
    40.000 Kč; 
c) Fotbalový klub Rašovice, spolek, IČO 61345059, sídlo Rašovice 80, 431 51 Klášterec  
    nad Ohří, výše dotace 80.000 Kč; 
 
 
 



Usnesení z 23. RM ze dne 27.11.2019                                                                                       5 
 

d) Tenisový klub lázně Evženie, IČO 26994313, sídlo Kyselka 105, 431 51 Klášterec nad  
    Ohří, výše dotace 200.000 Kč; 
e) Spolek Hokejový klub Klášterec nad Ohří, IČO 47792981, sídlo Stadion 356, Miřetice u  
    Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše dotace 1.560.000 Kč; 
f) Fotbalový klub Klášterec nad Ohří, spolek, IČO 47792957, sídlo Stadion 356, Miřetice u  
   Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše dotace 550.000 Kč; 
g) Tělovýchovná jednota Klášterec nad Ohří, z.s., IČO 00671851, sídlo Stadion 417,  
    Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše dotace 1.200.000 Kč; 
h) TJ OHŘE Klášterec nad Ohří, z.s., IČO 14864304, sídlo Zahradní 44, 431 51 Klášterec  
    nad Ohří, výše dotace 100.000 Kč. 
 
Usn. č. 740/23/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit rozpočtové opatření - čerpání rezervy 
města ve výši 500.000 Kč na navýšení příspěvku zřizovatele u příspěvkové organizace 
Zámek. 
 
Usn. č. 741/23/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy s paní M. P., 431 51 Klášterec nad Ohří, na pronájem 
nebytového prostoru č. 202 o celkové výměře 19 m2 v objektu ul. Chomutovská 206, 431 
51 Klášterec nad Ohří, na dobu neurčitou, za nájemné 633 Kč/m2/rok a náklady spojené 
s pronájmem, za účelem zřízení fotoateliéru, a to s účinností od 01.12.2019. 
 
Usn. č. 742/23/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje   
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 1349/1 o 
výměře 100 m² a části pozemku parc. č. 1345/1 o výměře cca 62 m2 k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, manželům J. a P. K., 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve 
výši 150 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitostí. 
 
Usn. č. 743/23/2019 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 1172/1 o výměře cca 200 m² k. ú. 
Klášterec nad Ohří, s manželi R. a P. K., 431 51 Klášterec nad Ohří, za nájemné ve výši  
8 Kč/m2/rok na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní dobou, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu o nájmu pozemku. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí OSM                              
Termín: 28.02.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 23. RM ze dne 27.11.2019                                                                                       6 
 

Usn. č. 744/23/2019 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 134/1 o výměře cca 105 m² k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří, s manželi J. a P. N., 432 01 Kadaň, za nájemné ve výši  
8 Kč/m2/rok na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní dobou, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu o nájmu pozemku. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí OSM                             
Termín: 28.02.2020 
 
Usn. č. 745/23/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje   
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 1509/1 o 
výměře cca 100 m² k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, manželům E. S., 431 51 Klášterec 
nad Ohří a M. S., 430 01 Chomutov, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 a úhradu nákladů 
spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 746/23/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje   
záměr prodeje části pozemku parc. č. 75/15 a části pozemku parc. č. 75/1 o celkové 
výměře cca 130 m² k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 747/23/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje   
záměr pronájmu části pozemku parc. č. 75/15 a části pozemku parc. č. 75/1 o celkové 
výměře cca 60 m² k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 748/23/2019 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
provozní řád útulku pro psy a uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce "Výpůjčka a 
provozování útulku pro psy v Klášterci nad Ohří" s paní E. V., IČO 72622113, 431 51 
Klášterec nad Ohří, spočívající ve změně specifikace stanoveného rozsahu služeb a 
provozního řádu útulku pro psy, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat provozní řád útulku pro psy a dodatek č. 1 ke smlouvě o 
výpůjčce. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí OSM  
Termín: 31.12.2019 
 
Usn. č. 749/23/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje 
Ceník poplatku za připojení na el. energii u tržních míst dle přílohy.  
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 23. RM ze dne 27.11.2019                                                                                       7 
 

Usn. č. 750/23/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit nabytí pozemků parc. č. 587/16 o 
výměře 1.055 m2, parc. č. 587/25 o výměře 175 m2, parc. č. 593/11 o výměře 1.544 m2 
v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří od Vojenských lesů a statků ČR, s. p., IČO 
00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice, za kupní cenu ve 
výši 282.753 Kč. 
 
Usn. č. 751/23/2019 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
Plán OMH – údržba a opravy 2019.  
 
Usn. č. 752/23/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje 
Nařízení města Klášterce nad Ohří č. 5/2019 – Tržní řád.  
 
Usn. č. 753/23/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit členství města v honebním společenstvu 
s pozemky v k. ú. Mikulovice u Vernéřova. 
 
Usn. č. 754/23/2019 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
uzavření smlouvy o bezplatné výpůjčce děl Josefa Čapka z Galerie umění Karlovy Vary.  
 
Usn. č. 755/23/2019 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
uzavření smlouvy o spolupráci při přípravě a realizaci výstavy Josefa Čapka s Galerií 
umění Karlovy Vary. 
 
Usn. č. 756/23/2019 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
předložený Akční plán prevence kriminality v Klášterci nad Ohří pro rok 2020.  
 
Usn. č. 757/23/2019 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace z 11. jednání komise pro sport.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 23. RM ze dne 27.11.2019                                                                                       8 
 

Usn. č. 758/23/2019 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
1. vzdání se práva města Klášterce nad Ohří jako jediného společníka obchodní  
    společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o., IČO 25013866, na včasné a řádné svolání  
    Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o., IČO 25013866, dle § 184  
    odst. 3 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o  
    obchodních korporacích), v platném znění, 
2. svolání Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o., IČO 25013866, městem  
    Kláštercem nad Ohří jako jediným společníkem, v termínu 06.12.2019 od 13 hodin v  
    kanceláři starosty města v sídle Městského úřadu na adrese Nám. Dr. E. Beneše 85,  
    431 51 Klášterec nad Ohří, 
B) pověřuje 
starostu města podpisem prohlášení o vzdání se práva na včasné a řádné svolání valné 
hromady, 
C) ukládá 
starostovi města svolat Valnou hromadu společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 
Odpovídá: Ing. Štefan Drozd - starosta města 
Termín: 29.11.2019 
 
 
Materiály projednané radou města bez přijatého usnesení: 
 
Rada města projednala a 
schvaluje 
dar do veřejné sbírky „Pomoc obci Bublava“ ve výši 1.000 Kč.  
 
 
 
 
 
 
Dne: 04.12.2019 
 
-----------------------------                                                  ------------------------------ 
   Ing. Štefan Drozd                                                                      Ing. Jiří Jaroš  
          starosta                                                                               ověřovatel                          
     
 
 
----------------------------                                                   ------------------------------- 
  Mgr. David Kodytek                                                                Mgr. Vojtěch Marvan 
      místostarosta                                                                           ověřovatel 
   
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka organizačního úseku 
Dne: 04.12.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 


